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Blephaclean Chusteczki, 20 sztuk
 

Cena: 42,92 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka BLEPHACLEAN

Opakowanie 20 sztuk

Postać Chusteczka

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Podrażnienie, Stan zapalny, Zaczerwienienie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 3 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Chusteczki nasączone hipoalergicznym płynem do profesjonalnej higieny delikatnych okolic oczu. Są skonstruowane w taki sposób, że
delikatnie rozpuszczają i usuwają zanieczyszczenia oraz bakterie z brzegów powiek. Dodatkowo nawilżają i łagodzą podrażnienia,
wykazując działanie przeciwzapalne i regenerujące. Każde opakowanie Blephaclean zawiera 20 jednorazowych chusteczek, które są
bezkonserwantowe, hipoalergiczne, miękkie i gotowe do natychmiastowego użycia.

Składniki
Chusteczki8 nasączone płynem: a: kapryloil glicyny, hialuronian sodu, PEG 8, Poloxamer 184, polisorbat 20, glikol propylenowy, wyciąg z
hydrokotylu (glikol propylenowy, wyciąg z wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica i woda), kompleks regulujący sebum, niezawierający
konserwantów (glikol propylenowy, wyciąg z korzenia kosaćca florenckiego Iris florentina, siarczan cynku, PPG-5 Ceteth 20 i palmitynian
retinylu (witamina A), alkohol i woda), PEG 6 glicerydy kaprylowe / kaprynowe (tj. makrogol 6 glicerol kaprylo-kaprynowy), fosforan
dipotasowy, wodorotlenek sodu, diwodorofosforan potasu, woda oczyszczona.

Zastosowanie
Preparat przeznaczony jest do codziennej higieny okolic oczu zwłaszcza w przypadku: istniejącego podrażnienia, stanu zapalnego lub
zakażenia powiek (np. zapalenia skóry powiek, zespołu suchego oka, dysfunkcji gruczołów Meiboma, jęczmienia, gradówki konieczności
usunięcia zanieczyszczeń, pyłków i wydzieliny (np. przy infekcjach lub alergii oczu), przygotowania się do zabiegów okulistycznych lub
dermatologii estetycznej (np. iniekcje wewnątrzgałkowe, laserowe korekcje wad wzroku, operacje usunięcia zaćmy).

Sposób użycia

Przed zabiegiem lub operacją okulistyczną należy stosować dwa razy dziennie przez 5 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub
farmaceuty.
W pozostałych przypadkach należy stosować dwa razy dziennie, rano i wieczorem, przez 3 tygodnie, a następnie raz dziennie
przez 3 miesiące lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. Niektóre stany zapalne powiek są przewlekłe i wtedy należy
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stosować higienę powiek i ich brzegów systematycznie i długoterminowo.
Nie wymaga spłukiwania po użyciu.
W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je zdjąć przed zastosowaniem chusteczek.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Unikać bezpośredniego kontaktu produktu Blephaclean z powierzchnią oka, ponieważ może to wywołać odczucie pieczenia. W
przypadku kontaktu z powierzchnią oka spłukać sterylną wodą lub roztworem soli fizjologicznej.

Ważne wskazówki

Produkt do stosowania wyłącznie na skórę.
Przechowywać w temperaturze od 8 do 25°C w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla małych dzieci.
Unikać bezpośredniego kontaktu z powierzchnią oka.

Producent
Laboratoires THEA
12, rue Louis Bleriot
63017 Clermont-Ferrand Cedex 2

 

Galeria
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